Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy Sp. K., ul. 

Makowska 108, 06-300 Przasnysz po stronie odwołującego (KIO  5052/24 ) 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze w obydwu sprawach  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez odwołujących: 

2.1.  Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób Czapliccy Sp. K., ul. Makowska 108, 06-

300 Przasnysz  (KIO 5035/24) kwoty 7.500,00zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

złotych zero groszy)  

2.2. Olsztyński BUS Sp. z o.o., Plac Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn (KIO 

5052/24) kwoty 7.500,00zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy),  

tytułem uiszczonych wpisów od odwołań.